Circolo Nautico “Guglielmo Marconi”

Marina Porto Odescalchi

Santa Marinella
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Campionato Invernale Derive 2006-2007

CLASSIFICA GENERALE PROVVISORIA CLASSE SNIPE

POSIZ. N. Velico

ITA
1 30445
2 30212
3 30224
4 28819
5 30341
6 28864
7 29685
8 30403
9 30001
10 27131
11 29365
12 29571
13 30438
14 26823
15 28907
16 29082
17 30009
18 28477

Timoniere

TOZZI ROBERTO

KLEIN
COSTANTINI
DE TORO

TOZZI CLAUDIO

MARCHETILLI
POGGI
FUSCO
CIUFO
VIVIAN
AQUILA
RICCARDI
MAURIZI
GATTULLI
AMORE
MORANI
RIMEDIO
VINCENZI

Prodiere

prova

BALDI
SCIARRA
FRUSONE
GENTILI
GATTA
ROMANI
BAFFETTI
CINQUE
MAZZACUVA
MACCORONE
ANGELINI
LUPPI
ONORI
BARTOLETTI
MONDELLI
BIFERALI
PERRONE
ALAMPI
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TOTALE
PUNTI
MANCHE

21
24
28
31
44
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31
42
51
50
70
55
71
59
85
65
85
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n m
5 6
7
4 4
11 3
2 2
dns dns
1 1
6 dns
7 9
13 8
12 12
8 10
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9 1
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10 5
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14 13

TOTALE
PUNTI
MANCHE

18
18
17
18

44

35
29
26
35
21
50
39
52
34
57
42

CLASSIFICA

GENERALE

39
42
45
49
50
50
61
66
71
77
85
91
105
110
111
119
122
127




